
 

 

AVALIAÇÕES SEGUNDA ETAPA 

2023-2 

CURSO CIÊNCIAS CONTÁBEIS  

 

TURMA DISCIPLINA 
DATA DA 
PROVA HORÁRIO 

SALA DE 
APLICAÇÃO 

3º/4º/5
º/6º 

Contabilidade e 
orçamento público 

29/11/2
023 

19:00 
 

101B 

3º/4º/5
º/6º 

Direito empresarial 
01/12/2

023 
19:00 

101B 

3º/4º 
Contabilidade 
Intermediária 

04/12/2
023 

19:00 
101B 

3º/4º/5
º/6º 

Ética, sustentabilidade e 
negócios Sociais 

05/12/2
023 

19:00 
101B 

3º/4º/5
º/6º 

Contabilidade Societária 
07/12/2

023 
19:00 

101B 

5º/6º Contabilidade tributária 04/12/2
023 

19:00 105B 

7º/8º 
Contabilidade e gestão 

atuarial 
29/11/2

023 
19:00 

105B 

7º/8º Controladoria 07/12/2
023 

19:00 105B 

7º/8º Perícia e arbitragem 
04/12/2

023 
19:00 

109B 

 


